[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2012г.  № 122-П

О поощрении Грамотами

Главы сельского поселения Караул
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников «XIV» турнира по греко-римской борьбе на приз Главы муниципального образования «Сельское поселение Караул» Грамотами в соответствии с местами занятыми по итогам турнира:

	Ф.И.О.
	место
	Примечание

	Евай Фёдор – 30кг.
	1
	Кубок, медаль

	Яптунэ Евгений – 30кг.
	2
	 медаль

	Яптунэ Евгений – 30 кг.
	3
	 медаль

	Коваль Дмитрий – 35кг.
	1
	Кубок,медаль

	Сигуней Валентин – 35кг.
	2
	медаль

	Яр Валентин – 35кг.
	3
	медаль

	Штабель Яков- 42 кг.
	1
	Кубок, медаль

	Тэседо Дмитрий – 42кг.
	2
	медаль

	Яр Пётр – 42 кг.
	3
	медаль

	Берский Роман – 27кг.
	1
	Кубок, медаль

	Яр Андриан – 27кг.
	2
	 медаль

	Яптунэ Андрей – 27кг.
	3
	медаль

	Яр Егор – 25 кг.
	1
	Кубок,медаль

	Тэседо Георгий- 25кг.
	2
	медаль

	Яр Яков – 25кг.
	3
	медаль

	Гильмияров Денис – 30кг.
	1

	Кубок, медаль

	Тэседо Сергей – 30кг.
	2

	 медаль

	Вэнго Пудана – 30кг.
	3
	 медаль

	Вэнго Альберт – 55кг.
	1
	Кубок, медаль

	Сигуней Сергей – 55 кг.
	2
	медаль

	Яр Иннокентий – 55кг.
	3
	медаль

	Яптунэ Сергей – 60кг.
	1
	Кубок, медаль

	Тэседо Герасим – 60кг.
	2
	 медаль

	Яптунэ Михаил – 50кг.
	1
	Кубок, медаль

	Хисанов Максим – 50кг
	2
	 медаль

	Яптунэ Александр – 50кг.
	3
	медаль

	Родин Кирилл – 55кг.
	1
	Кубок, медаль

	Яр Михаил – 55кг.
	2
	медаль

	Яр Лев – 55кг
	3
	медаль

2. Произвести вручение Грамот совместно с вручением кубков, спортивных медалей и ценных подарков в соответствии с Распоряжением Главы сельского поселения Караул от 26.03. 2012 г. № 02 – Р.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Караул                                                        Д.В. Рудник